
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Јавна дебата на тема 

„Социјалната положба на немнозинските етнички заедници во Тетово” 

18.11.2008, 11:00 ч., хотел „Македонија“, Тетово 

 

Дневен ред 

 
11:00 – 11:10 Претставување на проектот „Живеење во мултиетничка средина – 

граѓани со еднакви права, можности и заштита“, г-ѓа Хајрије Ахмед, 
Претседател на ЗГ „Заеднички вредности“ – Скопје 

 
11:10 – 11:15 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите 

Лулзим Хазири, Асоцијација за демократски иницијативи - Гостивар                   
 
11:15 – 11:25  Улогата на центарот за социјална работа во подобрување на 

социјалната положба на граѓаните во Тетово   
Арјета Алиу, Меѓуопштински центар за социјална помош Тетово 

 
11:25 – 11:35 Комисијата за односи меѓу заедниците, состав и форма на делување 

во општина Тетово  
Аднан Нухи – Претседател на Комисијата за односи меѓу заедниците 
на општина Тетово 

  
11:35 – 11:45 Ромската заедница и јавните политики на локално ниво  

Надир Реџепи, Асоцијација за развој на ромската заедница „Сонце“ -
Тетово 

                               
11:45 – 11:55       Социјално-економскиот статус на српската заедница во општина 

Тетово  
Бранка Марковиќ, НВО „Среќен живот“ – Тетово    

                
11:55 – 12:05      Социјално-економскиот статус на македонската заедница во 

општина Тетово  
Небојша Захариевски, НВО „Младинска алијанса“ - Тетово 

         
12:05 – 13:30        Дискусија, заклучоци и препораки 
 
13:30 -   14:00       Коктел  

                                 


